
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pyhä-Luosto National Park MTB Loop 

Reitin tiedot 

Reitin pituus: 135 km 

Kesto: 2-3 päivää 

Vaativuus: keskivaativa, korkeuseroja 1 519 m 

Sorateitä ja polkuja: 67 % 

Soveltuvuus: kokeneet retkipyöräilijät tai matkailijat 

opastettuna 

Reittimerkinnät: digitaalinen GPX-jälki 

Käyttöaika: 1.6-15.10 (tai kunnes lumi on maassa) 

Lisätietoa: bikeland.fi, italappi.fi/ulkoilu, pyha.fi 
pelkosenniemi.fi, luontoon.fi ja retkikartta.fi 

Reittikuvaus 

Pelkosenniemen kylästä alkava MTB-reitti kulkee myötäpäivään 

helppokulkuisia asfaltoituja maanteitä, vaativampia ja mäkisempiä 

Pyhä-Luosto kansallispuiston ja sen lähiympäristön sorateitä ja 

polkuja sekä jokivarsien helppokulkuisia sorateitä pitkin. Tämä reitti 

vie pyörävaeltajan ohi historiallisten ja kauniiden kylien, jylhien 

tuntureiden, vehreiden jokivarsien ja suoalueiden. Reitillä on helppoa 

polkea useammassa kohtaa vaikka rinnakkain, sillä liikennemäärät 

ovat monin paikoin varsin rauhallisia. Sopivaa haastetta reitille 

antavat välillä loppumattomilta tuntuvat kansallispuiston tuntureita 

pitkin nousevat ylämäet, joiden päältä avautuvat hiukaisevat 

näköalat. Reitin varrella on kattavasti majoitusvaihtoehtoja aina 

puhtaista lakanoista, autiotupien ja kotien savuisista lavereista 

raikkaaseen telttamajoitukseen. Hikisen pyöräilypäivän jälkeen on 

vielä hienoa pulahtaa uimaan reitin varren jokiin ja järviin ja käydä 

pesemässä matkan pölyt pois! 

Huipulla tulee ja jokilaaksossa ei. Tämä reitti on yhdistelmä Pyhä-Luosto kansallispuiston 

kauniita ja polveilevia tunturimaisemia sekä puhtaiden virtavesien rauhallisia 

jokilaaksoja, missä yhdistyvät erinomaiset palvelut, paikalliset tarinat ja erämainen 

rauha. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reitin alkuun 

Reitti lähtee Pelkosenniemen kylän keskustasta, 

minne se myös päättyy. Pelkosenniemelle pääset 

parhaiten joko linja-autolla esim. Kemijärven ja 

Rovaniemen rautatieasemilta tai sitten omalla 

autolla. 

Hyvä tietää 

Reittipohja on yhdistelmä asfaltti-, sora- ja 

hiekkapohjaisia teitä ja polkupohjia, joissa on 

myös välillä pitkiä nousuja tuntureiden ja mäkien 

päälle sekä vaativia laskuja niiden juurelle. 

Yhdistettynä retkipyörän painoon (noin 25-40 kg 

varusteineen) vaatii tämä pyöräilijältä 

kohtuullisen hyvää fyysistä kuntoa sekä hieman 

aiempaa kokemusta vastaavista reiteistä.  

Parhaiten reitillä toimii joko maastopyörä tai 

gravel-pyörä, joiden rengasleveys on vähintään 

40 mm. Reitti soveltuu myös vastaaville 

sähköpyörille, koska sen varrella on useita 

latausmahdollisuuksia. 

Koska reitin varrella on vain jonkin verran 

palveluita, retkipyöräilijän tulee olla 

omavarainen. Mukaan kannattaa ottaa riittävästi 

ruokaa ja juotavaa, sekä teltta, makuupussi ja 

retkikeitin, jos aikoo yöpyä maastossa. 

GPS-laite tai navigointisovellus on välttämätön, 
sillä reittiä ei ole merkitty maastoon. GPX-jälki on 
ladattavissa oheisen QR-koodin linkin takaa. 

Hätätilanteiden varalta kannattaa asentaa 
puhelimeen 112 Suomi -sovellus, sekä ottaa 
mukaan perustason ensiaputarvikkeet ja pyörän 
korjausvälineet.  

Lappilainen sää voi muuttua nopeasti, joten 
kerrospukeutuminen ja vedenpitävät varusteet 
ovat erittäin suositeltavia. 

 


